Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 22-03-2019
Insolventienummer F.02/16/297
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000006763:F001
Datum uitspraak 14-06-2016
R-C mr. MDE Leppens
Curator mr J.A.M. de Kerf

Algemene gegevens

Naam onderneming

Aannemingsbedrijf Gebroeders Siomns B.V. 11-06-2018
6
I Aannemingsbedrijf Gebroeders Simons B.V. 22-03-2019
8

Gegevens onderneming

Besloten Vennootschap 11-06-2018

6

Activiteiten onderneming

Aannemingsbedrijf 11-06-2018
6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 €4.261.764,00 € 500.000,00 € 2.215.000,00



Toelichting financiéle gegevens

De cijfers 2015 en 2016 zijn niet meer door een accountant opgesteld, c.q.

gecontroleerd, dit vanwege een betalingsachterstand. Blijkens de wel
gecontroleerde cijfers 2014 was er sprake van een verlies ad afgerond €
500.000,-- over 2014.

Balanstotaal

Per 31 december 2013 bedroeg het balanstotaal afgerond € 2.215.000,--.

Gemiddeld aantal personeelsleden
15

Boedelsaldo

Boedelsaldo

€ 166.096,86
Verslagperiode
van
11-12-2017
t/m

8-6-2018
van
9-6-2018
t/m
5-12-2018
van
6-12-2018
t/m
21-3-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 10,60 uur
7 7,20 uur
8 3,00 uur

totaal 20,80 uur

11-06-2018

6

11-06-2018
6

11-06-2018
6

11-06-2018
[ 6

07-12-2018
7

22-03-2019
EE



Toelichting bestede uren

Dit is het zevende verslag, het totaal aantal uren is werkelijk: 326,15 uur. 11-06-2018
6

Dit is het zevende verslag, het totaal aantal bestede uren vanaf 07-12-2018

faillissementsdatum is 333,35 uur. 7

Dit is het negende tevens eindverslag. Het totaal aantal bestede uren vanaf 22-03-2019
faillissementsdatum is: 336,35 uur. 8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het gaat om een familiebedrijf dat al met al meer dan 100 jaar bestaan heeft. 11-06-2018
De heer C. Simons is de huidige DGA, dit via zijn personal holding C.P. Simons 6
Holding B.V.: Deze holding is 100% aandeelhouder van Simons Bouwgroep

B.V., welke B.V. op haar beurt 100% aandeelhouder

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 11-06-2018
6

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn beéindigd per 1 juli 2016. Nadien waren er geen activa 11-06-2018
noch activiteiten meer die nog verzekerd dienden te worden. 6

1.4 Huur

Failliet had zelf geen bedrijfsuitrusting noch onroerend goed: De 11-06-2018
bedrijfsuitrusting huurde zij van voormelde Simons Bouwgroep B.V.. Het 6

onroerend goed huurde zij van een B.V. van de heren Simons sr..

Zowel de huurovereenkomst voor de roerende activa als voor de onroerende
zaken zijn in overleg met de desbetreffende verhuurders beéindigd per 1 juli
2016.

1.5 Oorzaak faillissement

De financiéle positie was uitgehold door met name verliezen uit voorgaande 11-06-2018
jaren en door een te laat ingrijpen hierin. Daarnaast had men administratief de 6

zaken onvoldoende op orde, waardoor men steeds meer achter de feiten aan

liep, met onder andere ook een hoge schuld aan de Belastingdienst. Begin juni

2016 heeft vervolgens een crediteur, die eerder al vanwege de omvang van

zijn vordering een pandrecht op debiteuren bedongen had, dat pandrecht

openbaar gemaakt. Daardoor viel de liquiditeitenstroom weg en restte

betrokkene niets anders dan het eigen failissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

3.3 Bedrijfsmiddelen

11-06-2018

Personeelsleden
6

15

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-06-2018

Personeelsleden
6

15

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

15-6-2016 15 Overigens heeft een groot deel van het personeel inmiddels al een

andere baan gevonden.

totaal 15

2.4 Werkzaamheden personeel

afgehandeld 11-06-2018
6

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 11-06-2018
6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

afgehandeld 11-06-2018
6



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

afgehandeld

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er was een beperkte voorraad, voor een belangrijk deel afkomstig van
projecten die inmiddels afgerond waren.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

afgehandeld

3.8 Andere activa

Beschrijving
diversen, zie toelichting

totaal

Verkoopopbrengst
€ 107.436,81

€107.436,81

Boedelbijdrage
€ 107.436,81

€107.436,81

11-06-2018

6

11-06-2018
6

11-06-2018
E 6

11-06-2018
[ 6



Toelichting andere activa

Dit betreft met name de goodwill van failliet (zij had op bouwtechnisch gebied 11-06-2018
een goede naam) met onderhanden werk, klantenbestand en dergelijke. Deze 6
goodwill e.d. en de voorraad is met toestemming van de rechter-commissaris
verkocht voor € 100.000,--

(BTW is hierbij niet aan de orde i.v.m. artikel 37d Wet OB).

Dit bod had overigens ook betrekking op de voorraad, waar (na de verkoop!)
een pandrecht op bleek te rusten. Dit pandrecht dient nog beoordeeld te
worden.

Op de voorraad die verkocht is, bleek geen pandrecht te rusten. De opbrengst
daarvan valt dus geheelin de boedel.

Overigens is er wel een dispuut met de koper over de omvang van het
verkochte onderhanden werk. Hier verwacht ik in het komende
kalenderkwartaal meer duidelijkheid over.

Daarnaast blijkt er nog een banktegoed te zijn ad € 7.436,--. Dit tegoed is
geblokkeerd in verband met een bankgarantie voor Belgische BTW die in het
verleden is afgegeven. Via de fiscaal vertegenwoordiger van failliet ben ik nu
bezig om die bankgarantie te laten vervallen. Dit kan echter wel een jaar op
zich laten wachten, aldus betrokkene.

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Het dispuut met de koper is afgerond in die zin dat hij er van afziet om verdere
stappen te ondernemen.

De bankgarantie voor de Belgische BTW ad € 7.436,-- is nog steeds
geblokkeerd. Dit zal pas in de loop van 2017 vrijgegeven worden.

Toevoeging vierde verslag 16 maart 2017:

De bankgarantie voor de Belgische BTW is nog steeds niet vrijgegeven. Dit kan
nog enige tijd duren.

Vijfde verslag, 19 juni 2017:

De bankgarantie voor de Belgische BTW is nog steeds niet vrijgegeven. Ik heb
nog navraag gedaan, maar men heeft mij te kennen gegeven dat dit een zaak
van lange adem is. Niettemin ga ik er vanuit dat die vrijgave dit jaar nog volgt.
Zesde verslag, 11 december 2017:

Het heeft lang geduurd, maar onlangs is de bankgarantie voor de Belgische
BTW vrijgegeven. Het tegoed van € 7.436,81 is inmiddels bijgeschreven op de
boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

afgehandeld 11-06-2018
[E 6

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
diversen, zie toelichting € 308.000,00

totaal € 308.000,00 €0,00 €0,00



Toelichting debiteuren

Na de faillissementsdatum is er nog op kleine schaal doorgewerkt. De facturen 11-06-2018
hiervan zijn nog niet allemaal opgesteld in afwachting van afgetekende 6
bonnen. In het volgend verslag zal het exacte bedrag van de debiteuren
vermeld worden.

Per heden is er voor afgerond € 308.000,-- aan debiteuren aangeschreven.
Per heden staat er nog voor circa € 200.000,-- open. Hiervan verwacht ik op
korte termijn circa € 35.000,-- omdat die betalingen onlangs zijn toegezegd.
Daarnaast wordt er een belangrijk deelingehouden omdat die betrokkenen
wachten op het WKA-onderzoek van de Belastingdienst. In de loop van het
komend kalenderkwartaal verwacht ik een verdere afronding van de incasso,
waarbij met name de uitkomst van het WKA-onderzoek van belang zal zijn.
Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

In mijn vorige verslag had ik aangegeven dat een aantal debiteuren hun
betaling aanhield in afwachting van het WKA-onderzoek van de
Belastingdienst. Dit onderzoek is inmiddels afgerond, maar heeft wel de nodige
gevolgen gehad voor de incasso van de debiteuren. In totaal konden zij
namelijk circa € 45.000,-- verrekenen met betalingen die zij alsnog aan de
Belastingdienst moesten doen. Per saldo staat er nu nog € 100.000,-- open.
De incasso hiervan verloopt moeizaam. Overigens zijn dit debiteuren die allen
onder het pandrecht van de financier vallen.

Toevoeging vierde verslag 16 maart 2017:

De debiteurenincasso verloopt trager dan gepland. Dit vanwege disputen
enerzijds en betalingsproblemen bij de debiteuren in kwestie anderzijds. Per
saldo staat er nu nog afgerond € 90.000,-- open. Incasso hiervan verloopt in
overleg met de pandhouder.

Vijfde verslag, 19 juni 2017:

Er staan nog drie nota’s voor een totaalbedrag ad afgerond € 68.000,-- open.
Bij de incasso van één daarvan, ad € 15.000,--, ben ik nog actief betrokken. De
incasso van de twee andere nota’s zal verder door de pandhouder verzorgd
worden.

Zesde verslag, 11 december 2017:

In het vorige verslag zag het er nog naar uit dat de pandhouder twee van de
drie incasso’s zelf voor haar rekening zou nemen, maar bij één van drie twee
heeft zij mij alsnog betrokken. Hier is inmiddels een regeling voor getroffen die
een betaling van € 43.823,-- tot gevolg heeft. 10% hiervan gaat als
boedelbijdrage naar de boedel.

Er resteert dan nog een vordering van € 15.000,--. Dit is een zaak van zeer
lange adem, naar verwachting zal de incasso hiervan in de komende
verslagperiode afgehandeld worden.

Toevoeging zevende verslag, 11-06-2018:

Er staat nog één vordering open ad € 15.000,--. Hier is intensief overleg over
geweest met betrokkene en met de pandhouder. In de komende
verslagperiode verwacht ik hier uitsluitsel over.

Inschatting incasso
Dit moet nog blijken uit de pas recent opgestarte debiteurenincasso. Wel is
inmiddels gebleken dat er voor minimaal € 50.000,-- aan betwistingen zijn.

Boedelbijdrage

Met de pandhouder debiteuren is een boedelbijdrage ad 10%
overeengekomen. Dat betreft dan enkel de debiteuren tot en met 31 mei 2016.
Dat was namelijk de datum van de laatste pandlijst die geregistreerd is. De
debiteuren van daarna vallen in de boedel.

Aan boedelbijdrage over de verpande debiteuren is inmiddels ontvangen €
3.129,--.



Toevoeging achtste verslag, 06-12-2018:

Het zag er naar uit dat het openstaand bedrag ad € 15.000,-- dit jaar nog
betaald zou gaan worden, maar op indringend verzoek van de desbetreffende
debiteur is nader uitstel verleend. Naar verwachting zal deze kwestie in de
komende verslagperiode afgehandeld worden en kan daarna het faillissement
worden afgewikkeld.

Toevoeging negende tevens eindverslag, 22-03-2019:

Ondanks veel aandringen is het enig nog openstaande bedrag ad € 15.000,--
nog steeds niet voldaan. In overleg met de pandhouder is overeengekomen
dat die voor verdere incasso zal zorg dragen en dat het failissement kan
worden afgewikkeld. De incasso van die vordering gaat dus verder buiten mij
om.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

afgehandeld

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Bij de bank had failliet geen financiering. Failliet bankierde op creditbasis,
waarbij de rol van de bank in feite overgenomen werd door leveranciers en
familie.

5.2 Leasecontracten

Er werd een copier geleased, maar dat contract is inmiddels overgenomen door
een derde.

Zesde verslag, 11 december 2017:

De slotbetaling heeft inmiddels plaatsgevonden.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank zelf heeft geen zekerheden. Wel is er een pandrecht debiteuren en
voorraden ten behoeve van derden.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn nauwelijks eigendomsvoorbehouden ingeroepen. Bij de verkoop van de
voorraad is overigens (standaard) bedongen dat eigendomsrechten van
derden gerespecteerd dienen te worden zonder reductie op de koopprijs. De
curator zal hierop toezien.

07-12-2018

E7

22-03-2019
8
22-03-2019
Ek
11-06-2018
[ 6
11-06-2018
EEG
11-06-2018
EEE
11-06-2018
EE



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Conform separatistenregeling.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

afgehandeld

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Met machtiging van de rechter-commissaris is er twee weken na het
faillissement doorgewerkt. In het volgend verslag zal hier nader over
gerapporteerd worden.

11-06-2018

6

11-06-2018
EE

11-06-2018
6

11-06-2018
[ 6

11-06-2018
[ 6



6.2 Financiéle verslaglegging

Ik ben in afwachting van de facturen die failliet nog op zou stellen over de 11-06-2018
periode waarin er doorgewerkt is. Die facturen kan ik op korte termijn 6
tegemoet zien. Een en ander duurt langer omdat de onderliggende

werkbonnen afgeparafeerd moesten worden. Daar was de nodige tijd mee

gemoeid.

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Het heeft zeer lang geduurd voordat ik eindelijk dan de beschikking had over

facturen en met name onderliggende urenbriefjes. Ook hierover is discussie

met betrokkenen. Vast staat wel dat de opbrengst van het voortzetten van de
werkzaamheden beduidend lager is geweest dan aanvankelijk was verwacht,

en wel omdat bepaalde projecten toen toch stil zijn komen te liggen.

Toevoeging vierde verslag 16 maart 2017:

Er loopt nog één betalingsregeling, die duurt nog enkele maanden.

Vijfde verslag, 19 juni 2017:

Deze regeling loopt nog steeds. De planning is dat deze kwestie in de

komende verslagperiode afgehandeld zal worden.

Zesde verslag, 11 december 2017:

In de afgelopen periode heeft de slotbetaling plaatsgevonden.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

afgehandeld 11-06-2018
[E 6

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Van een doorstart is geen sprake, wel van voortzetting door een derde. Dit 11-06-2018
geschiedt voor diens eigen rekening en is dus verder niet meer van belang 6
voor dit verslag.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

afgehandeld 11-06-2018
6

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog na te gaan. 11-06-2018
Toevoeging derde verslag 3 januari 2017: geen bijzonderheden. 6



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarcijfers zijn tijdig gedeponeerd, zij het dat de cijfers 2014 concept-cijfers
betrof met een deponeringsdatum van 1 februari 2016, ofwel strikt genomen

één dag te laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De cijfers 2015 zijn niet meer gecontroleerd vanwege een
betalingsachterstand.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog na te gaan, maar zo te zien is hieraan voldaan, omdat mij nog niet
gebleken is van een vordering op de directeur/aandeelhouder.
Toevoeging derde verslag 3 januari 2017: geen bijzonderheden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017: geen bijzonderheden.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Zie toestand administratie.
Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Kort voor het faillissement zijn er een aantal betalingen gedaan waarvan ik de
nietigheid heb ingeroepen. Hierover is vervolgens een regeling gesloten met
machtiging van de rechter-commissaris. Op grond daarvan volgt een nabetaling

in termijnen ad € 8.150,--.
Toevoeging vierde verslag 16 maart 2017:

Voor deze kwestie is een betalingsregeling getroffen, die loopt nog enkele

maanden.

Toevoeging zevende verslag, 11-06-2018:
De betalingsregeling is nagekomen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
afgehandeld

11-06-2018
E 6

11-06-2018
[ 6

11-06-2018
6

11-06-2018
6

11-06-2018

6

11-06-2018

6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 125.790,33 11-06-2018
= 6

Het UWV moet haar vordering nog indienen. Op zich zal die vordering
overigens mee kunnen vallen, omdat het merendeel van het personeel vrij snel
een andere baan gevonden heeft.

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Het UWV moet haar vordering nog steeds indienen.

Toevoeging vierde verslag 16 maart 2017:

Het UWV heeft een boedelvordering ingediend ad € 125.790,33.

€ 147.105,37 22-03-2019
Ek

Toevoeging negende tevens eindverslag, 22-03-2019:

Het UWV heeft een boedelvordering ingediend ad € 144.948,03.
Daarnaast is er ook een boedelvordering uit hoofde van verhuur tijdens de
opzegtermijn ad € 2.157,34.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 802.788,00 11-06-2018
6

De fiscus moet haar vordering nog indienen.

De belastingdienst heeft een vordering ingediend ad € 631.693,--. Hier zit wel
een deel ambtshalve aanslagen bij.

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017: er is thans een vordering van in
totaal € 802.788,--.

€811.993,00 22-03-2019
8

Toevoeging negende tevens eindverslag, 22-03-2019:
Het totale bedrag aan ingediende vorderingen door de Belastingdienst
bedraagt: € 811.993,--.

8.3 Pref. vord. UNV

€64.027,95 11-06-2018
6

Het UWV moet haar vordering nog indienen. Op zich zal die vordering
overigens mee kunnen vallen, omdat het merendeel van het personeel vrij snel
een andere baan gevonden heeft.

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Het UWV moet haar vordering nog steeds indienen.

Toevoeging vierde verslag 16 maart 2017:

Het UWV heeft een preferente vordering ingediend ad € 64.027,95.

8.4 Andere pref. crediteuren



8.5 Aantal concurrente crediteuren

89 11-06-2018

6

De vorderingen van crediteuren beginnen geleidelijk aan binnen te komen.
Blijkens de crediteurenlijst gaat het in totaal om 107 crediteuren met een
totaalbedrag ad afgerond € 929.000,--.

Er hebben zich 82 crediteuren gemeld met hun vordering.

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Er zijn thans 85 vorderingen aangemeld.

Toevoeging zevende verslag, 11-06-2018:
Momenteel hebben zich 89 concurrente schuldeisers zich gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.035.345,21 11-06-2018

6
Afgerond € 929.000,--.

Thans is voor € 989,725,58 aan vorderingen ingediend.

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Thans is voor € 899.230, exclusief BTW en € 1.010.089,83 inclusief BTW aan
vorderingen ingediend.

Toevoeging zevende verslag, 11-06-2018:
Door de 89 schuldeisers is tot heden een totaalbedrag ad € 1.035.345,21 aan
vorderingen ingediend.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit zal met name afhangen van de hoogte van de vordering van de 11-06-2018
Belastingdienst. 6
Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Zoals het er nu naar uitziet, zal dit faillissement vereenvoudigd worden

afgewikkeld vanwege de hoogte van de vordering van de Belastingdienst.
Toevoeging vierde verslag 16 maart 2017:

Naar verwachting een vereenvoudigde afwikkeling.

Zesde verslag, 11 december 2017:

Het enige dat in dit failissement nog open staat, is de incasso van één

verpande vordering. Naar verwachting zal dat in de komende verslagperiode
afgehandeld worden. Daarna kan het failissement vereenvoudigd worden
afgewikkeld.

Toevoeging zevende verslag, 11-06-2018:
Zodra de incasso van de enige vordering die nog openstaat afgehandeld is,
kan het failissement worden beéindigd via vereenvoudigde afwikkeling.

Toevoeging achtste verslag, 06-12-2018: 07-12-2018
Evenals bij het zevende verslag: Zodra de incasso van de enige vordering die 7

nog openstaat afgehandeld is, kan het faillissement worden beéindigd via

vereenvoudigde afwikkeling.

Toevoeging negende tevens eindverslag, 22-03-2019: 22-03-2019
Dit faillissement zal worden opgeheven wegens gebrek aan baten. Dit omdat 8

na betaling van de boedelschulden minder dan € 2.000,-- resteert (artikel 5.2

van de richtlijnen van de Rechtbank Zeeland-West-Brabant voor de

behandeling van faillissementen).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

| afgehandeld 22-03-2019
=K



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing 11-06-2018
6

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

afgehandeld 07-12-2018
=K

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal met name de debiteurenincasso ter hand 11-06-2018
worden genomen. 6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier valt thans nog weinig over te zeggen. Voor een belangrijk deel zal dit

afhangen van het verloop van de debiteurenincasso en van de vraag of er zich

bijzonderheden voor zullen doen in dit faillissement.
Voor een belangrijk deel hangt dit af van het verdere verloop van de

debiteurenincasso. Daarnaast zal gewacht moeten worden op de vrijgave van

de bankgarantie (zie 3.15).

Toevoeging derde verslag 3 januari 2017:

Het wachten is nog op de afhandeling van de debiteurenincasso met
betrekking tot de werkzaamheden van voér en na faillissementsdatum.
Daarnaast lopen er nog enkele betalingsregelingen tot en met maart 2017.
Verder is het nog wachten op de vrijgave van de bankgarantie voor de
Belgische BTW. Al met al zal dit faillissement naar verwachting op z'n vroegst
medio 2017 afgewikkeld kunnen worden, wellicht nog later.

Toevoeging vierde verslag 16 maart 2017:

Het faillissement kan worden afgewikkeld na afhandeling van de
debiteurenincasso, van de lopende betalingsregelingen en na de vrijgave van
de bankgarantie voor de Belgische BTW. Ik ga er vanuit dat dit nog wel een
halfjaar kan duren.

Vijfde verslag, 19 juni 2017:

De punten die bij het vorige verslag openstonden, staan nog steeds open.
Namelijk vrijgave van de bankgarantie voor de Belgische BTW, twee
betalingsregelingen en nog één debiteurenincasso. Ik ga er vanuit dat een en
ander in de komende verslagperiode afgehandeld zal kunnen worden.

Toevoeging zevende verslag, 11-06-2018:
Zodra de incasso van de enige vordering die nog openstaat afgehandeld is,
kan het failissement worden beéindigd via vereenvoudigde afwikkeling.

Toevoeging achtste verslag, 06-12-2018:

Evenals bij het zevende verslag: Zodra de incasso van de enige vordering die
nog openstaat afgehandeld is, kan het faillissement worden beéindigd via
vereenvoudigde afwikkeling.

Toevoeging negende tevens eindverslag, 22-03-2019:

Dit is het eindverslag. Het faillissement zal worden opgeheven wegens
gebrek aan baten, conform artikel 5.2 van de richtlijnen van de Rechtbank
Zeeland-West-Brabant voor de behandeling van faillissementen. Hiertoe zal
een separaat verzoek worden ingediend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I afgehandeld

11-06-2018
6
07-12-2018
7
22-03-2019
8
22-03-2019

8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


